*5^ * ■- í.'... Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete da Vereadora Dalva da Matta Igreja

REQUERIMENTO N°. 685/2009.

Em, 03 de Novembro de 2009. // <Som

Fresld

Câmara Muniiipip de Anchieta
Aprovado por
Sala das Sessões O 3j

DALVA DA MATTA IGREJA, Vereadora ao final firmado, no uso de

suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, que seja

encaminhado EXPEDIENTE ao Secretário Municipal de Obras , Renato

Lorencini, nos seguintes termos;

Solicito que sejam providenciadas maquina para acertar a rua e que

seja roçado o mato ali presente de monteiro a goembê.

Onde está impossibilitada de trafegar devido aos buracos e

prejudicando os moradores.

Onde devemos proporcionar aos moradores desta comunidade mais

comodidade e não haverá mais nenhum transtorno.

Plenário Ulisses Guimarães, 03.^e Novembro de 2009.

DALVA DA lyiAT^^REJA
Vereadora

Si
a'

é:
¥

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Sainarco - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (2S) 3336 1344-WM'\r.camaraanchieia.com.hr